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Dla części humanistycznej 
przedziały punktowe 

Dla części matematyczno-przyrodniczej 
przedziały punktowe Stanin (szkół) 

2002 2003 2004 2005 2006 2002 2003 2004 2005 2006 
9. najwyższy 37,3 - 47,8 39,1 - 46,7 35,3 - 48,0 40,5 - 46,8 38,3 - 45,7 38,5 - 46,9 37,5 - 47,0 35,6 - 46,0 34,4 - 45,9 33,8 - 46,9 
8. bardzo wysoki 34,4 - 37,2 36,1 - 39,0 31,6 - 35,2 37,3 - 40,4 35,4 - 38,2 35,0 - 38,4 32,9 - 37,4 30,4 - 35,5 29,1 - 34,3 28,5 - 33,7 
7. wysoki 32,4 - 34,3 34,1 - 36,0 29,2 - 31,5 35,2 - 37,2 33,4 - 35,3 31,7 - 34,9 29,1 - 32,8 27,1 - 30,3 26,4 - 29,0 25,9 - 28,4 
6. wyżej średni 30,6 - 32,3 32,4 - 34,0 27,4 - 29,1 33,6 - 35,1 31,8 - 33,3 28,9 - 31,6 26,4 - 29,0 24,8 - 27,0 24,5 - 26,3 24,0 - 25,8 
5. średni 29,0 - 30,5 30,8 - 32,3 25,6 - 27,3 32,1 - 33,5 30,3 - 31,7 26,5 - 28,8 24,0 - 26,3 22,8 - 24,7 22,9 - 24,4 22,3 - 23,9 

4. niżej średni 27,4 - 28,9 29,2 - 30,7 24,0 - 25,5 30,6 - 32,0 28,8 - 30,2 24,6 - 26,4 22,0 - 23,9 21,1 - 22,7 21,3 - 22,8 20,8 - 22,2 
3. niski 25,7 - 27,3 27,5 - 29,1 22,2 - 23,9 28,8 - 30,5 26,9 - 28,7 22,9 - 24,5 19,8 - 21,9 19,3 - 21,0 19,4 - 21,2 19,0 - 20,7 
2. bardzo niski 22,9 - 25,6 24,2 - 27,4 19,0 - 22,1 24,5 - 28,7 22,1 - 26,8 20,6 - 22,8 15,3 - 19,7 15,1 - 19,2 14,6 - 19,3 13,7 - 18,9 
1. najniższy 

 

8,5 - 22,8 10,3 - 24,1 8,9 - 18,9 11,1 - 24,4 0,0 - 22,0 

 

10,1 - 20,5 6,5 - 15,2 7,3 - 15,0 5,0 - 14,5 0,0 - 13,6 

 

Średnie wyniki z części humanistycznej Średnie wyniki z części matematyczno-przyrodniczej Średnie z części humanistycznej i matematyczno-przyrodniczej 

SSh  średnia szkolna  SSm  średnia szkolna  SSo  średnia szkolna  

SGh  średnia gminna  SGm  średnia gminna  SGo  średnia gminna  

SPh  średnia powiatowa  SPm  średnia powiatowa  SPo  średnia powiatowa  

SWh  średnia wojewódzka  SWm  średnia wojewódzka  SWo  średnia wojewódzka  

SKh  średnia krajowa  SKm  średnia krajowa  SKo  średnia krajowa  

 
Liczba zdających egzamin gimnazjalny 

LZh  liczba zdających część humanistyczną    LZm  liczba zdających część matematyczno-przyrodniczą   

Względne % odchylenia z części humanistycznej  Względne % odchylenia z części matematyczno-przyrodniczej 

%100| ×
−

=

SKh

SKhSPh
KhP  średniej powiatowej od średniej krajowej   %100| ×

−
=

SKm

SKmSPm
KmP  średniej powiatowej od średniej krajowej  

%100| ×
−

=

SWh

SWhSPh
WhP  średniej powiatowej od średniej wojewódzkiej   %100| ×

−
=

SWm

SWmSPm
WmP  średniej powiatowej od średniej wojewódzkiej 

%100| ×
−

=

SKh

SKhSSh
KhS  średniej szkolnej od średniej krajowej   %100| ×

−
=

SKm

SKmSSm
KmS  średniej szkolnej od średniej krajowej  

%100| ×
−

=

SWh

SWhSSh
WhS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej   %100| ×

−
=

SWm

SWmSSm
WmS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej   

%100| ×
−

=

SPh

SPhSSh
PhS  średniej szkolnej od średniej powiatowej    %100| ×

−
=

SPm

SPmSSm
PmS  średniej szkolnej od średniej powiatowej   

%100| ×
−

=

SGh

SGhSSh
GhS  średniej szkolnej od średniej gminnej    %100| ×

−
=

SGm

SGmSSm
GmS  średniej szkolnej od średniej gminnej   

 
Względne % odchylenia z części humanistycznej i matematyczno-przyrodniczej 

%100| ×
−

=

SKo

SKoSSo
KoS  średniej szkolnej od średniej krajowej    %100| ×

−
=

SPo

SPoSSo
PoS  średniej szkolnej od średniej powiatowej   

%100| ×
−

=

SWo

SWoSSo
WoS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej    %100| ×

−
=

SGo

SGoSSo
GoS  średniej szkolnej od średniej gminnej   

 

Oznaczenia:



SPo SPh SPm P|Wo P|Wh P|Wm P|Ko P|Kh P|Km

SWo SWh SWm W|Ko W|Kh W|KmWyniki województw

Wyniki powiatów

m. Zielona Góra 33,0 25,458,4 5,1% 6,3%5,6%7,5% 12,4%9,6%1

m. Gorzów Wielkopolski 31,7 23,655,3 1,0% -1,3%0,0%3,3% 4,4%3,8%2

pow. gorzowski 30,9 23,053,9 -1,6% -3,8%-2,5%0,7% 1,8%1,1%3

pow. międzyrzecki 30,9 22,853,8 -1,6% -4,6%-2,7%0,7% 0,9%0,9%4

pow. sulęciński 30,0 23,753,7 -4,5% -0,8%-2,9%-2,3% 4,9%0,8%5

pow. nowosolski 30,6 22,653,2 -2,5% -5,4%-3,8%-0,3% 0,0%-0,2%6

pow. świebodziński 31,1 21,852,9 -1,0% -8,8%-4,3%1,3% -3,5%-0,8%7

pow. zielonogórski 30,5 21,752,3 -2,9% -9,2%-5,4%-0,7% -4,0%-1,9%8

pow. wschowski 30,2 22,052,2 -3,8% -7,9%-5,6%-1,6% -2,7%-2,1%9

pow. żarski 30,1 21,952,0 -4,1% -8,4%-6,0%-2,0% -3,1%-2,4%10

pow. krośnieński 30,3 21,551,8 -3,5% -10,0%-6,3%-1,3% -4,9%-2,8%11

pow. żagański 29,8 21,251,0 -5,1% -11,3%-7,8%-2,9% -6,2%-4,3%12

pow. strzelecko-drezdenecki 29,5 21,250,7 -6,1% -11,3%-8,3%-3,9% -6,2%-4,9%13

pow. słubicki 29,1 20,950,1 -7,3% -12,6%-9,4%-5,2% -7,5%-6,0%14

mazowieckie 32,4 25,257,6 3,2% 5,4%4,2%1

małopolskie 32,6 24,757,3 3,8% 3,3%3,6%2

lubelskie 32,2 23,655,8 2,5% -1,3%0,9%3

podkarpackie 32,1 23,655,7 2,2% -1,3%0,7%4

śląskie 31,7 23,955,6 1,0% 0,0%0,5%5

podlaskie 31,2 24,355,5 -0,6% 1,7%0,4%6

łódzkie 31,0 24,455,3 -1,3% 2,1%0,0%7

wielkopolskie 31,3 23,454,7 -0,3% -2,1%-1,1%8

dolnośląskie 30,6 23,654,3 -2,5% -1,3%-1,8%9

świętokrzyskie 31,0 23,354,3 -1,3% -2,5%-1,8%10

zachodniopomorskie 31,3 23,054,3 -0,3% -3,8%-1,8%11

pomorskie 30,0 24,154,1 -4,5% 0,8%-2,2%12

opolskie 30,3 23,453,7 -3,5% -2,1%-2,9%13

kujawsko-pomorskie 30,0 23,453,3 -4,5% -2,1%-3,6%14

lubuskie 30,7 22,653,3 -2,2% -5,4%-3,6%15

warmińsko-mazurskie 30,3 22,753,0 -3,5% -5,0%-4,2%16
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% uczniów uczęszczających w powiecie do gimnazjów o najwyższym staninie 
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% uczniów uczęszczających w powiecie do gimnazjów od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2006 dla powiatów województwa lubuskiego
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% uczniów uczęszczających w powiecie do gimnazjów od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów uczęszczających w powiecie do gimnazjów od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2006 dla powiatów województwa lubuskiego
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% uczniów uczęszczających w powiecie do gimnazjów o najwyższym staninie 
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% uczniów uczęszczających w powiecie do gimnazjów od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części matematyczno-przyrodniczej za rok 2006 dla powiatów województwa lubuskiego
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% uczniów uczęszczających w powiecie do gimnazjów od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów uczęszczających w powiecie do gimnazjów od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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Dotyczy części matematyczno-przyrodniczej za rok 2006 dla powiatów województwa lubuskiego
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% uczniów uczęszczających w województwie do gimnazjów o najwyższym staninie 
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% uczniów uczęszczających w województwie do gimnazjów od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2006 dla województw
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% uczniów uczęszczających w województwie do gimnazjów od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów uczęszczających w województwie do gimnazjów od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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% uczniów uczęszczających w województwie do gimnazjów o najwyższym staninie 
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% uczniów uczęszczających w województwie do gimnazjów od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2006

pow. gorzowski SPh: 30,9

SPm: 23

SPo: 53,9

P|Kh: -1,6%

P|Km: -3,8%

P|Ko: -2,5%

P|Wh: 0,7%

P|Wm 1,8%

P|Wo: 1,1%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Gimnazjum nr 2 w Kostrzynie nad Odrą 33,3 24,5 6 6 5 5 86 5 6 6 61 106 10657,8 4,5% 8,4% 7,2% 3,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Deszcznie 31,8 24,1 6 4 5 3 26 4 6 4 42 67 6755,9 1,1% 4,9% 3,7% 0,0%

Gimnazjum nr 1 w Kłodawie 32,0 23,0 5 5 6 2 36 5 7 4 53 30 3055,0 -0,5% 3,2% 2,0% 4,0%

Gimnazjum nr 1 w Kostrzynie nad Odrą 31,4 23,5 5 4 3 4 45 4 5 5 54 158 15854,9 -0,7% 3,0% 1,9% -2,1%

Publiczne Gimnazjum w Ściechowie 30,2 23,9 5 2 4 24 4 5 35 47 4754,1 -2,2% 1,5% 0,4% 1,3%

Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy 30,2 23,0 5 4 5 3 24 4 6 4 46 206 20653,2 -3,8% -0,2% -1,3% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Baczynie 32,3 20,2 3 4 5 5 46 2 3 4 57 41 4152,5 -5,1% -1,5% -2,6% -1,7%

Gimnazjum nr 1 w Santoku 30,0 22,4 5 7 9 4 34 5 7 6 58 63 6352,4 -5,2% -1,7% -2,8% 1,0%

Gimnazjum w Bogdańcu 29,8 22,3 5 2 2 2 34 4 2 3 49 43 4352,1 -5,8% -2,3% -3,3% 1,2%

Gimnazjum nr 2 w Lipkach Wielkich 28,4 23,0 5 5 7 3 23 4 5 4 210 53 5351,4 -7,1% -3,6% -4,6% -1,0%

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół w Jeninie 30,6 20,3 3 4 5 2 35 7 7 4 411 43 4350,9 -8,0% -4,5% -5,6% -1,2%

Gimnazjum w Różankach 30,1 20,5 3 3 3 2 24 4 5 3 512 28 2850,6 -8,5% -5,1% -6,1% -4,3%

Gorzów Wielkopolski SPh: 31,7

SPm: 23,6

SPo: 55,3

P|Kh: 1,0%

P|Km: -1,3%

P|Ko: 0,0%

P|Wh: 3,3%

P|Wm 4,4%

P|Wo: 3,8%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Gimnazjum Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców w Gorzowie 
Wielkopolskim

41,7 35,5 9 9 7 7 99 9 9 9 91 15 1577,2 39,6% 44,8% 39,6% 39,6%

Społeczne Gimnazjum Stowarzyszenia Edukacyjnego w Gorzowie 
Wielkopolskim

38,2 33,8 9 9 9 9 78 9 9 9 82 33 3372,0 30,2% 35,1% 30,2% 30,2%

Prywatne Gimnazjum o Profilu Artystycznym w Gorzowie Wielkopolskim 34,9 31,7 8 87 93 13 1366,6 20,4% 25,0% 20,4% 20,4%

Gimnazjum nr 11 w Gorzowie Wielkopolskim 35,1 25,7 6 5 6 4 57 6 7 6 64 118 11860,8 9,9% 14,1% 9,9% 9,9%

Gimnazjum nr 2 w Gorzowie Wielkopolskim 33,2 25,7 6 7 7 6 56 7 7 7 75 303 30358,9 6,5% 10,5% 6,5% 6,5%

Gimnazjum nr 9 w Gorzowie Wielkopolskim 32,7 24,4 6 7 6 5 56 8 8 7 66 166 16657,1 3,3% 7,1% 3,3% 3,3%

Gimnazjum nr 7 w Gorzowie Wielkopolskim 32,6 23,6 5 5 4 4 46 6 6 6 47 151 15156,2 1,6% 5,4% 1,6% 1,6%

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Gorzowie 
Wielkopolskim

32,2 23,7 5 5 5 5 56 7 6 7 78 148 14855,9 1,1% 4,9% 1,1% 1,1%

Gimnazjum Sportowe w Gorzowie Wielkopolskim 30,3 25,2 659 21 2155,5 0,4% 4,1% 0,4% 0,4%

Gimnazjum nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim 32,4 22,6 5 5 4 5 46 7 6 6 610 161 16155,0 -0,5% 3,2% -0,5% -0,5%

Gimnazjum nr 12 w Gorzowie Wielkopolskim 30,6 24,4 6 4 55 4 411 91 9155,0 -0,5% 3,2% -0,5% -0,5%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2006

Gimnazjum nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gorzowie 
Wielkopolskim

30,9 23,3 5 55 612 78 7854,2 -2,0% 1,7% -2,0% -2,0%

Gimnazjum nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim 30,7 22,4 5 4 4 45 6 5 613 96 9653,1 -4,0% -0,4% -4,0% -4,0%

Katolickie Gimnazjum Św. Tomasza z Akwinu w Gorzowie Wielkopolskim 26,3 23,2 5 52 814 23 2449,5 -10,5% -7,1% -10,5% -10,5%

Gimnazjum nr 8 w Gorzowie Wielkopolskim 28,6 19,9 3 3 5 5 43 4 5 5 515 129 12948,5 -12,3% -9,0% -12,3% -12,3%

Gimnazjum nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim 28,9 17,2 2 3 2 3 34 4 2 4 516 56 5646,1 -16,6% -13,5% -16,6% -16,6%

Gimnazjum nr 15 w Gorzowie Wielkopolskim 20,2 11,4 1 1 1 1 11 2 5 1 217 5 531,6 -42,9% -40,7% -42,9% -42,9%

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych w Gorzowie 
Wielkopolskim

15,7 9,7 1 1 11 1 118 42 4125,4 -54,1% -52,3% -54,1% -54,1%

pow. krośnieński SPh: 30,3

SPm: 21,5

SPo: 51,8

P|Kh: -3,5%

P|Km: -10,0%

P|Ko: -6,3%

P|Wh: -1,3%

P|Wm -4,9%

P|Wo: -2,8%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Gimnazjum nr 2 w Gubinie 32,7 23,6 5 5 7 66 5 6 71 120 12056,3 1,8% 5,6% 8,7% 6,2%

Gimnazjum w Krośnie Odrzańskim 31,5 23,2 5 5 7 7 45 5 7 7 42 204 20454,7 -1,1% 2,6% 5,6% 4,4%

Gimnazjum Publiczne w Dąbiu 32,9 21,1 4 4 5 3 66 5 4 3 43 49 4954,0 -2,4% 1,3% 4,2% 0,0%

Gimnazjum w Maszewie 30,8 22,3 5 4 5 4 45 3 3 3 34 41 4153,1 -4,0% -0,4% 2,5% 0,0%

Gimnazjum w Bobrowicach 30,1 22,6 5 3 6 5 84 2 3 6 65 32 3252,7 -4,7% -1,1% 1,7% 0,0%

Gimnazjum nr 1 w Gubinie 30,7 20,7 3 3 3 35 4 5 56 120 12051,4 -7,1% -3,6% -0,8% -3,0%

Publiczne Gimnazjum w Czarnowicach 29,1 21,4 4 3 4 3 54 3 4 4 27 43 4350,5 -8,7% -5,3% -2,5% 6,8%

Gimnazjum w Wężyskach 28,3 20,4 3 3 5 4 53 2 5 4 28 31 3148,7 -11,9% -8,6% -6,0% -7,1%

Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Bytnicy 27,5 19,6 3 4 2 5 23 3 4 4 39 42 4247,1 -14,8% -11,6% -9,1% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Grabicach 24,9 20,4 3 5 5 5 32 2 3 4 210 38 3845,3 -18,1% -15,0% -12,5% -4,2%

Gimnazjum w Chlebowie 28,5 16,7 2 2 2 63 2 4 811 30 3045,2 -18,3% -15,2% -12,7% -4,4%

Publiczne Gimnazjum Sportowe w Gubinie 28,3 16,4 2 3 4 43 3 4 612 24 2444,7 -19,2% -16,1% -13,7% -15,7%

Gimnazjum dla Dorosłych w Krośnie Odrzańskim 16,2 9,2 1 1 1 1 11 1 1 1 113 13 1325,4 -54,1% -52,3% -51,0% -51,5%

pow. międzyrzecki SPh: 30,9

SPm: 22,8

SPo: 53,8

P|Kh: -1,6%

P|Km: -4,6%

P|Ko: -2,7%

P|Wh: 0,7%

P|Wm 0,9%

P|Wo: 0,9%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Copyright © 2007 Instytut Analiz Regionalnych autor: Bogdan Stępień14/24



Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2006

Gimnazjum nr 1 w Międzyrzeczu 34,4 27,6 7 6 6 4 37 6 5 5 31 198 19762,0 12,1% 16,3% 15,2% 8,2%

Gimnazjum nr 2 im. Adama Mickiewicza w Międzyrzeczu 33,2 25,6 6 6 5 4 36 7 6 6 52 110 11058,8 6,3% 10,3% 9,3% 2,6%

Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Skwierzynie 30,4 22,5 5 6 5 5 45 6 5 6 53 172 17252,9 -4,3% -0,8% -1,7% 0,0%

Gimnazjum w Przytocznej 31,8 21,0 4 4 3 2 26 5 4 4 44 77 7752,8 -4,5% -0,9% -1,9% 0,0%

Gimnazjum w Trzcielu 30,3 22,4 5 4 3 3 35 6 4 6 45 59 5952,7 -4,7% -1,1% -2,0% 3,5%

Gimnazjum w Bledzewie 30,3 20,4 3 3 3 3 25 5 4 4 46 61 6150,7 -8,3% -4,9% -5,8% 0,0%

Gimnazjum w Brójcach 30,6 17,8 2 2 2 3 15 3 3 5 37 41 4148,4 -12,5% -9,2% -10,0% -4,9%

Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkół w Pszczewie 27,3 19,2 3 4 4 3 23 6 5 4 38 70 7046,5 -15,9% -12,8% -13,6% 0,0%

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu 12,5 9,8 1 11 19 31 3122,3 -59,7% -58,2% -58,6% -61,1%

pow. nowosolski SPh: 30,6

SPm: 22,6

SPo: 53,2

P|Kh: -2,5%

P|Km: -5,4%

P|Ko: -3,8%

P|Wh: -0,3%

P|Wm 0,0%

P|Wo: -0,2%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Gimnazjum w Nowym Miasteczku 29,2 32,0 8 7 5 6 64 5 3 4 61 92 9261,2 10,7% 14,8% 15,0% 0,0%

Gimnazjum Katolickie w Nowej Soli 31,2 24,5 6 5 55 4 52 16 1655,7 0,7% 4,5% 4,7% 3,9%

Publiczne Gimnazjum w Otyniu 31,1 24,4 6 4 7 7 65 7 5 5 43 66 6655,5 0,4% 4,1% 4,3% 1,8%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Nowej Soli 31,0 24,1 6 4 6 5 35 4 6 5 44 176 17755,1 -0,4% 3,4% 3,6% 2,8%

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Nowej Soli 31,8 22,1 4 4 5 4 46 5 5 6 65 176 17753,9 -2,5% 1,1% 1,3% 0,6%

Gimnazjum w Bytomiu Odrzańskim 30,6 22,0 4 4 8 9 65 5 4 6 36 90 9052,6 -4,9% -1,3% -1,1% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Nowej Soli 30,7 21,1 4 3 5 3 65 3 6 4 57 195 19551,8 -6,3% -2,8% -2,6% -3,4%

Samorządowe Gimnazjum w Kożuchowie 29,7 21,1 4 4 4 2 24 4 4 2 28 195 19550,8 -8,1% -4,7% -4,5% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Siedlisku 32,3 18,4 2 2 2 2 56 3 4 5 39 77 7850,7 -8,3% -4,9% -4,7% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Niedoradzu 27,8 22,8 5 3 6 73 2 5 610 17 1750,6 -8,5% -5,1% -4,9% -7,2%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Lubięcinie 28,9 20,4 3 3 4 2 34 3 5 2 311 43 4349,3 -10,8% -7,5% -7,3% 0,0%

Gimnazjum Publiczne w Kolsku 28,0 18,3 2 3 2 2 23 3 3 2 312 21 2146,3 -16,3% -13,1% -13,0% 0,0%

pow. słubicki SPh: 29,1

SPm: 20,9

SPo: 50,1

P|Kh: -7,3%

P|Km: -12,6%

P|Ko: -9,4%

P|Wh: -5,2%

P|Wm -7,5%

P|Wo: -6,0%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2006

Gimnazjum nr 2 w Słubicach 31,7 21,9 4 4 4 5 45 4 6 6 41 77 7753,6 -3,1% 0,6% 7,0% 9,4%

Gimnazjum w Ośnie Lubuskim 30,4 21,8 4 5 5 2 35 4 4 6 52 91 9152,2 -5,6% -2,1% 4,2% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Kowalowie 32,0 19,8 3 4 6 2 46 4 8 3 53 41 4151,8 -6,3% -2,8% 3,4% 1,8%

Publiczne Gimnazjum w Górzycy 29,2 21,8 4 5 2 2 34 4 4 7 34 65 6551,0 -7,8% -4,3% 1,8% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Rzepinie

30,6 19,9 3 4 6 4 45 3 6 6 35 101 10150,5 -8,7% -5,3% 0,8% -0,8%

Publiczne Gimnazjum w Cybince 26,5 22,5 5 4 5 5 42 3 4 5 46 96 9649,0 -11,4% -8,1% -2,2% 0,0%

Gimnazjum nr 1 w Słubicach 28,2 20,3 3 4 3 2 33 5 4 3 37 177 17848,5 -12,3% -9,0% -3,2% -1,0%

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Słubicach 17,0 12,5 1 1 11 1 18 13 1329,5 -46,7% -44,7% -41,1% -39,8%

pow. strzelecko-drezdenecki SPh: 29,5

SPm: 21,2

SPo: 50,7

P|Kh: -6,1%

P|Km: -11,3%

P|Ko: -8,3%

P|Wh: -3,9%

P|Wm -6,2%

P|Wo: -4,9%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Drezdenku 31,1 23,3 5 5 4 4 35 5 7 4 51 143 14354,4 -1,6% 2,1% 7,3% 4,0%

Gimnazjum w Dobiegniewie 29,4 23,8 5 3 5 4 44 4 4 6 52 92 9253,2 -3,8% -0,2% 4,9% 0,0%

Gimnazjum w Starym Kurowie 30,3 20,2 3 5 6 4 45 4 5 5 43 59 5950,5 -8,7% -5,3% -0,4% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zwierzynie 29,5 20,2 3 3 6 5 54 4 4 3 44 65 6549,7 -10,1% -6,8% -2,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Drezdenku 28,2 20,8 4 4 6 4 13 5 4 3 25 92 9249,0 -11,4% -8,1% -3,4% -6,3%

Publiczne Gimnazjum w Strzelcach Krajeńskich 29,0 19,5 3 3 3 3 34 3 4 3 46 237 23748,5 -12,3% -9,0% -4,3% 0,0%

pow. sulęciński SPh: 30

SPm: 23,7

SPo: 53,7

P|Kh: -4,5%

P|Km: -0,8%

P|Ko: -2,9%

P|Wh: -2,3%

P|Wm 4,9%

P|Wo: 0,8%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Publiczne Gimnazjum w Torzymiu 32,2 24,2 6 5 6 3 36 4 6 5 31 102 10256,4 2,0% 5,8% 5,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Słońsku 31,1 25,3 6 4 2 2 35 3 4 2 42 78 7856,4 2,0% 5,8% 5,0% 0,0%

Gimnazjum w Sulęcinie 30,3 24,2 6 6 4 4 45 5 4 4 53 228 22854,5 -1,4% 2,3% 1,5% 0,0%

Gimnazjum w Lubniewicach 26,7 22,7 5 4 3 3 32 3 6 4 54 52 5149,4 -10,7% -7,3% -8,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół 
Samorządowych w Krzeszycach

28,1 21,1 4 4 5 6 33 5 5 8 25 96 9649,2 -11,0% -7,7% -8,4% 0,0%

pow. świebodziński SPh: 31,1

SPm: 21,8

SPo: 52,9

P|Kh: -1,0%

P|Km: -8,8%

P|Ko: -4,3%

P|Wh: 1,3%

P|Wm -3,5%

P|Wo: -0,8%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2006

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Katolickie Gimnazjum Społeczne im. Jana Pawła II w Świebodzinie 38,3 36,1 9 5 3 6 69 5 5 8 91 7 774,4 34,5% 39,6% 40,6% 37,0%

Samorządowe Gimnazjum w Łagowie 31,2 25,1 6 4 4 3 25 6 7 5 42 70 7056,3 1,8% 5,6% 6,4% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Świebodzinie 31,7 23,2 5 5 4 4 35 5 5 6 43 183 18354,9 -0,7% 3,0% 3,8% 1,1%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Świebodzinie 31,3 22,0 4 3 4 3 35 5 6 5 54 268 26853,3 -3,6% 0,0% 0,8% -1,8%

I Gimnazjum w Zbąszynku 31,9 19,7 3 3 3 2 26 5 5 3 45 132 13251,6 -6,7% -3,2% -2,5% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Radoszynie 29,6 20,2 3 3 4 2 24 3 4 3 36 65 6549,8 -9,9% -6,6% -5,9% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Lubrzy 29,1 18,0 2 2 3 2 24 3 4 5 57 41 4147,1 -14,8% -11,6% -11,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Szczańcu 27,5 19,5 3 4 3 3 33 5 4 6 48 46 4647,0 -15,0% -11,8% -11,2% 0,0%

pow. wschowski SPh: 30,2

SPm: 22

SPo: 52,2

P|Kh: -3,8%

P|Km: -7,9%

P|Ko: -5,6%

P|Wh: -1,6%

P|Wm -2,7%

P|Wo: -2,1%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Gimnazjum nr 1 we Wschowie 32,0 27,8 7 8 7 66 7 5 71 115 11559,8 8,1% 12,2% 14,6% 10,5%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Ciosańcu 31,7 24,3 6 3 35 4 32 32 3256,0 1,3% 5,1% 7,3% 16,7%

Gimnazjum nr 2 we Wschowie 32,4 21,9 4 6 6 66 6 6 73 208 20854,3 -1,8% 1,9% 4,0% 0,4%

Gimnazjum w Szlichtyngowej 31,5 22,0 4 3 4 45 3 3 44 77 7753,5 -3,3% 0,4% 2,5% 0,0%

Gimnazjum im. Ludwika Stępczaka w Sławie 27,3 19,0 3 3 3 33 4 5 45 147 14746,3 -16,3% -13,1% -11,3% -3,5%

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych we 
Wschowie

15,9 12,7 1 1 1 11 1 1 16 27 2728,6 -48,3% -46,3% -45,2% -47,1%

Zielona Góra SPh: 33

SPm: 25,4

SPo: 58,4

P|Kh: 5,1%

P|Km: 6,3%

P|Ko: 5,6%

P|Wh: 7,5%

P|Wm 12,4%

P|Wo: 9,6%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Katolickie Gimnazjum Niepubliczne im. św. Stanisława Kostki w Zielonej 
Górze

34,9 33,5 8 7 8 8 77 7 8 8 71 8 868,4 23,7% 28,3% 17,1% 17,1%

Gimnazjum nr 10 w Zespole Szkół Akademickich w Zielonej Górze 36,9 29,0 8 88 82 63 6365,9 19,2% 23,6% 12,8% 12,8%

Gimnazjum nr 1 w Zielonej Górze 35,8 29,1 8 6 7 6 48 8 8 6 63 198 19864,9 17,4% 21,8% 11,1% 11,1%

Gimnazjum nr 6 w Zielonej Górze 35,3 28,1 7 7 7 6 47 7 7 6 54 279 27963,4 14,6% 18,9% 8,6% 8,6%

Gimnazjum nr 7 w Zielonej Górze 34,4 28,2 7 7 7 5 47 7 7 5 55 107 10762,6 13,2% 17,4% 7,2% 7,2%

Gimnazjum nr 9 w Zielonej Górze 32,6 26,6 7 7 6 5 66 7 7 6 66 93 9359,2 7,1% 11,1% 1,4% 1,4%

Gimnazjum nr 8 w Zielonej Górze 33,3 25,1 6 6 6 6 46 7 7 7 67 116 11658,4 5,6% 9,6% 0,0% 0,0%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2006

Gimnazjum nr 2 w Zielonej Górze 32,9 25,2 6 7 7 6 56 8 7 7 68 260 26058,1 5,1% 9,0% -0,5% -0,5%

Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Zespole Szkół Plastycznych w 
Zielonej Górze

33,9 20,4 3 3 4 4 27 6 7 7 79 25 2554,3 -1,8% 1,9% -7,0% -7,0%

Gimnazjum nr 4 Sportowe w Zielonej Górze 30,1 22,8 5 4 6 5 54 6 5 5 910 62 6152,9 -4,3% -0,8% -9,4% -9,4%

Gimnazjum nr 3 w Zielonej Górze 32,2 20,0 3 3 3 5 46 4 4 5 511 94 9452,2 -5,6% -2,1% -10,6% -10,6%

Społeczne Gimnazjum w Zielonej Górze 29,5 21,0 4 3 2 64 2 3 512 2 250,5 -8,7% -5,3% -13,5% -13,5%

Gimnazjum nr 5 w Zielonej Górze 27,9 19,4 3 3 4 3 53 3 4 3 413 134 13447,3 -14,5% -11,3% -19,0% -19,0%

Gimnazjum Specjalne nr 12 w Zielonej Górze 17,2 10,2 1 1 1 1 11 2 1 1 114 5 527,4 -50,5% -48,6% -53,1% -53,1%

Gimnazjum w Zespole Szkół Zawodowych Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Ogólnego w Zielonej Górze

15,9 10,5 1 1 1 11 1 1 115 31 3126,4 -52,3% -50,5% -54,8% -54,8%

pow. zielonogórski SPh: 30,5

SPm: 21,7

SPo: 52,3

P|Kh: -2,9%

P|Km: -9,2%

P|Ko: -5,4%

P|Wh: -0,7%

P|Wm -4,0%

P|Wo: -1,9%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Gimnazjum w Świdnicy 32,3 24,4 6 6 5 5 56 5 3 6 51 66 6656,7 2,5% 6,4% 8,4% 0,0%

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół w Sulechowie 31,2 24,7 6 5 5 5 55 5 4 5 62 170 17055,9 1,1% 4,9% 6,9% 3,3%

Publiczne Gimnazjum w Zaborze 31,7 21,9 4 2 3 2 35 3 7 5 53 49 4953,6 -3,1% 0,6% 2,5% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Kargowej 29,0 24,1 6 5 3 4 54 5 2 3 34 81 8153,1 -4,0% -0,4% 1,5% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Sulechowie 31,3 21,6 4 4 4 3 35 5 5 4 65 150 15052,9 -4,3% -0,8% 1,1% -2,2%

Publiczne Gimnazjum w Przylepie 32,7 19,5 3 3 4 4 26 4 6 5 76 64 6452,2 -5,6% -2,1% -0,2% 1,0%

Publiczne Gimnazjum w Babimoście 29,3 22,8 5 5 4 4 54 6 4 5 47 99 9952,1 -5,8% -2,3% -0,4% 4,8%

Gimnazjum w Czerwieńsku 32,5 19,2 3 3 4 4 36 5 3 6 58 79 7951,7 -6,5% -3,0% -1,1% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Drzonkowie 30,6 20,7 3 4 4 35 4 5 49 84 8551,3 -7,2% -3,8% -1,9% -0,8%

Publiczne Gimnazjum w Nowogrodzie Bobrzańskim 30,7 19,9 3 3 4 5 25 4 5 5 210 125 12550,6 -8,5% -5,1% -3,3% 0,0%

Gimnazjum w Pomorsku 29,2 21,2 4 2 3 3 54 2 4 2 511 35 3550,4 -8,9% -5,4% -3,6% -6,8%

Gimnazjum w Bojadłach 29,0 20,7 3 3 4 4 34 3 4 3 112 42 4249,7 -10,1% -6,8% -5,0% 3,5%

Publiczne Gimnazjum w Trzebiechowie 26,3 21,3 4 3 6 4 52 2 2 2 213 48 4847,6 -13,9% -10,7% -9,0% 0,0%

Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Klenicy 27,1 15,0 2 2 2 2 33 2 3 2 214 12 1242,1 -23,9% -21,0% -19,5% -12,3%

Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Babimoście

19,8 11,2 1 1 1 2 11 2 1 1 115 13 1331,0 -43,9% -41,8% -40,7% -37,6%

pow. żagański SPh: 29,8

SPm: 21,2

SPo: 51

P|Kh: -5,1%

P|Km: -11,3%

P|Ko: -7,8%

P|Wh: -2,9%

P|Wm -6,2%

P|Wo: -4,3%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2006

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Doroty Księżnej Żagańskiej w Żaganiu 32,6 24,4 6 5 5 4 36 6 6 6 51 147 14757,0 3,1% 6,9% 11,8% 1,6%

Gimnazjum w Iłowej 32,7 23,9 5 5 5 4 36 6 5 5 52 90 8956,6 2,4% 6,2% 11,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Żaganiu 31,4 24,0 6 5 7 6 75 5 6 7 53 195 19555,4 0,2% 3,9% 8,6% -1,2%

Publiczne Gimnazjum w Małomicach 30,0 21,8 4 5 3 4 54 4 2 2 34 64 6451,8 -6,3% -2,8% 1,6% 0,0%

Gimnazjum Publiczne w Gozdnicy 32,5 18,6 2 3 2 3 16 5 4 5 35 57 5751,1 -7,6% -4,1% 0,2% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Szprotawie 30,7 19,5 3 4 3 3 45 4 3 2 26 75 7550,2 -9,2% -5,8% -1,6% 5,7%

Publiczne Gimnazjum w Tomaszowie 29,8 19,9 3 3 3 3 14 4 4 4 27 88 8849,7 -10,1% -6,8% -2,5% 0,0%

Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach 28,8 20,9 4 3 2 2 34 3 4 1 18 78 7849,7 -10,1% -6,8% -2,5% 4,6%

Gimnazjum nr 1 w Szprotawie 29,0 20,5 3 3 3 3 44 4 4 5 49 202 20249,5 -10,5% -7,1% -2,9% 4,2%

Publiczne Gimnazjum w Witoszynie 28,2 20,4 3 7 2 4 73 6 2 4 610 41 4148,6 -12,1% -8,8% -4,7% 0,0%

Gimnazjum w Brzeźnicy 26,4 20,4 3 3 4 3 62 4 5 4 511 75 7546,8 -15,4% -12,2% -8,2% 0,0%

Gimnazjum w Przecławiu 26,7 17,8 2 3 2 2 12 4 3 3 312 57 5744,5 -19,5% -16,5% -12,7% 0,0%

Gimnazjum w Wiechlicach 16,1 9,6 1 1 11 1 113 35 3525,7 -53,5% -51,8% -49,6% -45,9%

pow. żarski SPh: 30,1

SPm: 21,9

SPo: 52

P|Kh: -4,1%

P|Km: -8,4%

P|Ko: -6,0%

P|Wh: -2,0%

P|Wm -3,1%

P|Wo: -2,4%

SWh: 30,7

SWm: 22,6

SWo: 53,3

SKh: 31,4

SKm: 23,9

SKo: 55,3

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2006

Społeczne Gimnazjum w Żarach 39,3 35,1 9 8 9 89 8 9 91 49 4974,4 34,5% 39,6% 43,1% 37,3%

Katolickie Gimnazjum w Żarach 40,3 29,3 8 99 92 16 1669,6 25,9% 30,6% 33,8% 28,4%

Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Łużyckich 32,8 24,3 6 6 3 2 36 6 4 2 43 48 4857,1 3,3% 7,1% 9,8% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Tuplicach 33,8 23,1 5 5 6 5 27 6 6 5 24 57 5756,9 2,9% 6,8% 9,4% 0,0%

Gimnazjum nr 3 w Żarach 31,2 24,8 6 5 6 55 5 5 55 204 20456,0 1,3% 5,1% 7,7% 3,3%

Gimnazjum nr 1 w Żarach 31,6 23,8 5 6 5 45 6 5 56 120 12055,4 0,2% 3,9% 6,5% 2,2%

Gimnazjum w Łęknicy 32,2 22,3 5 8 3 7 76 5 3 4 47 50 5054,5 -1,4% 2,3% 4,8% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Żarach 31,2 23,0 5 4 4 45 4 4 58 140 14054,2 -2,0% 1,7% 4,2% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Mirostowicach Dolnych 31,2 22,2 4 3 3 35 3 3 39 60 6053,4 -3,4% 0,2% 2,7% 3,3%

Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Brodach 30,1 22,8 5 6 4 4 24 7 6 4 310 49 4952,9 -4,3% -0,8% 1,7% 0,0%

Gimnazjum nr 4 w Żarach 32,0 20,7 3 3 4 36 6 4 611 52 5252,7 -4,7% -1,1% 1,3% -2,8%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Bieniowie 30,6 20,9 4 6 4 65 5 7 812 39 3951,5 -6,9% -3,4% -1,0% -0,4%

Publiczne Gimnazjum w Przewozie 28,9 21,5 4 5 4 5 34 5 6 3 213 57 5750,4 -8,9% -5,4% -3,1% 0,0%

Gimnazjum nr 1 w Lubsku 29,5 20,7 3 4 5 5 44 4 4 6 514 244 24450,2 -9,2% -5,8% -3,5% 4,8%

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Sieniawie Żarskiej 29,0 20,1 3 2 3 34 4 5 315 35 3549,1 -11,2% -7,9% -5,6% -5,0%

Gimnazjum w Jasieniu 28,8 19,1 3 3 4 3 24 4 5 3 416 100 10047,9 -13,4% -10,1% -7,9% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Trzebielu 27,0 18,8 2 2 3 4 43 3 3 4 417 79 7945,8 -17,2% -14,1% -11,9% 0,0%

Gimnazjum dla Dorosłych w Żarach 14,9 10,2 1118 57 5625,1 -54,6% -52,9% -51,7% -53,7%

Gimnazjum dla Dorosłych w Lubsku 14,9 9,1 1 2 1 11 1 1 119 24 2424,0 -56,6% -55,0% -53,8% -49,9%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2006

06 05 04 03 02 06 05 04 03 02

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSmLZh LZmSSoNazwa szkoły Powiat

Gimnazjum Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców w Gorzowie Wielkopolskim 41,7 35,5 9 9 7 7 99 9 9 9 91 15 1577,2 Gorzów Wielkopolski

Katolickie Gimnazjum Społeczne im. Jana Pawła II w Świebodzinie 38,3 36,1 9 5 3 6 69 5 5 8 92 7 774,4 świebodziński

Społeczne Gimnazjum w Żarach 39,3 35,1 9 8 9 89 8 9 93 49 4974,4 żarski

Społeczne Gimnazjum Stowarzyszenia Edukacyjnego w Gorzowie Wielkopolskim 38,2 33,8 9 9 9 9 78 9 9 9 84 33 3372,0 Gorzów Wielkopolski

Katolickie Gimnazjum w Żarach 40,3 29,3 8 99 95 16 1669,6 żarski

Katolickie Gimnazjum Niepubliczne im. św. Stanisława Kostki w Zielonej Górze 34,9 33,5 8 7 8 8 77 7 8 8 76 8 868,4 Zielona Góra

Prywatne Gimnazjum o Profilu Artystycznym w Gorzowie Wielkopolskim 34,9 31,7 8 87 97 13 1366,6 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 10 w Zespole Szkół Akademickich w Zielonej Górze 36,9 29,0 8 88 88 63 6365,9 Zielona Góra

Gimnazjum nr 1 w Zielonej Górze 35,8 29,1 8 6 7 6 48 8 8 6 69 198 19864,9 Zielona Góra

Gimnazjum nr 6 w Zielonej Górze 35,3 28,1 7 7 7 6 47 7 7 6 510 279 27963,4 Zielona Góra

Gimnazjum nr 7 w Zielonej Górze 34,4 28,2 7 7 7 5 47 7 7 5 511 107 10762,6 Zielona Góra

Gimnazjum nr 1 w Międzyrzeczu 34,4 27,6 7 6 6 4 37 6 5 5 312 198 19762,0 międzyrzecki

Gimnazjum w Nowym Miasteczku 29,2 32,0 8 7 5 6 64 5 3 4 613 92 9261,2 nowosolski

Gimnazjum nr 11 w Gorzowie Wielkopolskim 35,1 25,7 6 5 6 4 57 6 7 6 614 118 11860,8 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 1 we Wschowie 32,0 27,8 7 8 7 66 7 5 715 115 11559,8 wschowski

Gimnazjum nr 9 w Zielonej Górze 32,6 26,6 7 7 6 5 66 7 7 6 616 93 9359,2 Zielona Góra

Gimnazjum nr 2 w Gorzowie Wielkopolskim 33,2 25,7 6 7 7 6 56 7 7 7 717 303 30358,9 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 2 im. Adama Mickiewicza w Międzyrzeczu 33,2 25,6 6 6 5 4 36 7 6 6 518 110 11058,8 międzyrzecki

Gimnazjum nr 8 w Zielonej Górze 33,3 25,1 6 6 6 6 46 7 7 7 619 116 11658,4 Zielona Góra

Gimnazjum nr 2 w Zielonej Górze 32,9 25,2 6 7 7 6 56 8 7 7 620 260 26058,1 Zielona Góra

Gimnazjum nr 2 w Kostrzynie nad Odrą 33,3 24,5 6 6 5 5 86 5 6 6 621 106 10657,8 gorzowski

Gimnazjum nr 9 w Gorzowie Wielkopolskim 32,7 24,4 6 7 6 5 56 8 8 7 622 166 16657,1 Gorzów Wielkopolski

Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Łużyckich 32,8 24,3 6 6 3 2 36 6 4 2 423 48 4857,1 żarski

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Doroty Księżnej Żagańskiej w Żaganiu 32,6 24,4 6 5 5 4 36 6 6 6 524 147 14757,0 żagański

Publiczne Gimnazjum w Tuplicach 33,8 23,1 5 5 6 5 27 6 6 5 225 57 5756,9 żarski

Gimnazjum w Świdnicy 32,3 24,4 6 6 5 5 56 5 3 6 526 66 6656,7 zielonogórski

Gimnazjum w Iłowej 32,7 23,9 5 5 5 4 36 6 5 5 527 90 8956,6 żagański

Publiczne Gimnazjum w Słońsku 31,1 25,3 6 4 2 2 35 3 4 2 428 78 7856,4 sulęciński

Publiczne Gimnazjum w Torzymiu 32,2 24,2 6 5 6 3 36 4 6 5 329 102 10256,4 sulęciński

Gimnazjum nr 2 w Gubinie 32,7 23,6 5 5 7 66 5 6 730 120 12056,3 krośnieński

Samorządowe Gimnazjum w Łagowie 31,2 25,1 6 4 4 3 25 6 7 5 431 70 7056,3 świebodziński

Gimnazjum nr 7 w Gorzowie Wielkopolskim 32,6 23,6 5 5 4 4 46 6 6 6 432 151 15156,2 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 3 w Żarach 31,2 24,8 6 5 6 55 5 5 533 204 20456,0 żarski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Ciosańcu 31,7 24,3 6 3 35 4 334 32 3256,0 wschowski

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Gorzowie Wielkopolskim 32,2 23,7 5 5 5 5 56 7 6 7 735 148 14855,9 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Deszcznie 31,8 24,1 6 4 5 3 26 4 6 4 436 67 6755,9 gorzowski
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Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół w Sulechowie 31,2 24,7 6 5 5 5 55 5 4 5 637 170 17055,9 zielonogórski

Gimnazjum Katolickie w Nowej Soli 31,2 24,5 6 5 55 4 538 16 1655,7 nowosolski

Gimnazjum Sportowe w Gorzowie Wielkopolskim 30,3 25,2 6539 21 2155,5 Gorzów Wielkopolski

Publiczne Gimnazjum w Otyniu 31,1 24,4 6 4 7 7 65 7 5 5 440 66 6655,5 nowosolski

Gimnazjum nr 1 w Żarach 31,6 23,8 5 6 5 45 6 5 541 120 12055,4 żarski

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Żaganiu 31,4 24,0 6 5 7 6 75 5 6 7 542 195 19555,4 żagański

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Nowej Soli 31,0 24,1 6 4 6 5 35 4 6 5 443 176 17755,1 nowosolski

Gimnazjum nr 1 w Kłodawie 32,0 23,0 5 5 6 2 36 5 7 4 544 30 3055,0 gorzowski

Gimnazjum nr 12 w Gorzowie Wielkopolskim 30,6 24,4 6 4 55 4 445 91 9155,0 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim 32,4 22,6 5 5 4 5 46 7 6 6 646 161 16155,0 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 1 w Kostrzynie nad Odrą 31,4 23,5 5 4 3 4 45 4 5 5 547 158 15854,9 gorzowski

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Świebodzinie 31,7 23,2 5 5 4 4 35 5 5 6 448 183 18354,9 świebodziński

Gimnazjum w Krośnie Odrzańskim 31,5 23,2 5 5 7 7 45 5 7 7 449 204 20454,7 krośnieński

Gimnazjum w Łęknicy 32,2 22,3 5 8 3 7 76 5 3 4 450 50 5054,5 żarski

Gimnazjum w Sulęcinie 30,3 24,2 6 6 4 4 45 5 4 4 551 228 22854,5 sulęciński

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Drezdenku 31,1 23,3 5 5 4 4 35 5 7 4 552 143 14354,4 strzelecko-drezdenecki

Gimnazjum nr 2 we Wschowie 32,4 21,9 4 6 6 66 6 6 753 208 20854,3 wschowski

Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Zespole Szkół Plastycznych w Zielonej 
Górze

33,9 20,4 3 3 4 4 27 6 7 7 754 25 2554,3 Zielona Góra

Gimnazjum nr 2 w Żarach 31,2 23,0 5 4 4 45 4 4 555 140 14054,2 żarski

Gimnazjum nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gorzowie Wielkopolskim 30,9 23,3 5 55 656 78 7854,2 Gorzów Wielkopolski

Publiczne Gimnazjum w Ściechowie 30,2 23,9 5 2 4 24 4 5 357 47 4754,1 gorzowski

Gimnazjum Publiczne w Dąbiu 32,9 21,1 4 4 5 3 66 5 4 3 458 49 4954,0 krośnieński

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Nowej Soli 31,8 22,1 4 4 5 4 46 5 5 6 659 176 17753,9 nowosolski

Gimnazjum nr 2 w Słubicach 31,7 21,9 4 4 4 5 45 4 6 6 460 77 7753,6 słubicki

Publiczne Gimnazjum w Zaborze 31,7 21,9 4 2 3 2 35 3 7 5 561 49 4953,6 zielonogórski

Gimnazjum w Szlichtyngowej 31,5 22,0 4 3 4 45 3 3 462 77 7753,5 wschowski

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Mirostowicach Dolnych 31,2 22,2 4 3 3 35 3 3 363 60 6053,4 żarski

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Świebodzinie 31,3 22,0 4 3 4 3 35 5 6 5 564 268 26853,3 świebodziński

Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy 30,2 23,0 5 4 5 3 24 4 6 4 465 206 20653,2 gorzowski

Gimnazjum w Dobiegniewie 29,4 23,8 5 3 5 4 44 4 4 6 566 92 9253,2 strzelecko-drezdenecki

Gimnazjum w Maszewie 30,8 22,3 5 4 5 4 45 3 3 3 367 41 4153,1 krośnieński

Publiczne Gimnazjum w Kargowej 29,0 24,1 6 5 3 4 54 5 2 3 368 81 8153,1 zielonogórski

Gimnazjum nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim 30,7 22,4 5 4 4 45 6 5 669 96 9653,1 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Brodach 30,1 22,8 5 6 4 4 24 7 6 4 370 49 4952,9 żarski

Gimnazjum nr 2 w Sulechowie 31,3 21,6 4 4 4 3 35 5 5 4 671 150 15052,9 zielonogórski

Gimnazjum nr 4 Sportowe w Zielonej Górze 30,1 22,8 5 4 6 5 54 6 5 5 972 62 6152,9 Zielona Góra

Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Skwierzynie 30,4 22,5 5 6 5 5 45 6 5 6 573 172 17252,9 międzyrzecki

Gimnazjum w Przytocznej 31,8 21,0 4 4 3 2 26 5 4 4 474 77 7752,8 międzyrzecki

Gimnazjum nr 4 w Żarach 32,0 20,7 3 3 4 36 6 4 675 52 5252,7 żarski
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Gimnazjum w Bobrowicach 30,1 22,6 5 3 6 5 84 2 3 6 676 32 3252,7 krośnieński

Gimnazjum w Trzcielu 30,3 22,4 5 4 3 3 35 6 4 6 477 59 5952,7 międzyrzecki

Gimnazjum w Bytomiu Odrzańskim 30,6 22,0 4 4 8 9 65 5 4 6 378 90 9052,6 nowosolski

Publiczne Gimnazjum w Baczynie 32,3 20,2 3 4 5 5 46 2 3 4 579 41 4152,5 gorzowski

Gimnazjum nr 1 w Santoku 30,0 22,4 5 7 9 4 34 5 7 6 580 63 6352,4 gorzowski

Gimnazjum nr 3 w Zielonej Górze 32,2 20,0 3 3 3 5 46 4 4 5 581 94 9452,2 Zielona Góra

Gimnazjum w Ośnie Lubuskim 30,4 21,8 4 5 5 2 35 4 4 6 582 91 9152,2 słubicki

Publiczne Gimnazjum w Przylepie 32,7 19,5 3 3 4 4 26 4 6 5 783 64 6452,2 zielonogórski

Gimnazjum w Bogdańcu 29,8 22,3 5 2 2 2 34 4 2 3 484 43 4352,1 gorzowski

Publiczne Gimnazjum w Babimoście 29,3 22,8 5 5 4 4 54 6 4 5 485 99 9952,1 zielonogórski

Gimnazjum nr 2 w Nowej Soli 30,7 21,1 4 3 5 3 65 3 6 4 586 195 19551,8 nowosolski

Publiczne Gimnazjum w Kowalowie 32,0 19,8 3 4 6 2 46 4 8 3 587 41 4151,8 słubicki

Publiczne Gimnazjum w Małomicach 30,0 21,8 4 5 3 4 54 4 2 2 388 64 6451,8 żagański

Gimnazjum w Czerwieńsku 32,5 19,2 3 3 4 4 36 5 3 6 589 79 7951,7 zielonogórski

I Gimnazjum w Zbąszynku 31,9 19,7 3 3 3 2 26 5 5 3 490 132 13251,6 świebodziński

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Bieniowie 30,6 20,9 4 6 4 65 5 7 891 39 3951,5 żarski

Gimnazjum nr 1 w Gubinie 30,7 20,7 3 3 3 35 4 5 592 120 12051,4 krośnieński

Gimnazjum nr 2 w Lipkach Wielkich 28,4 23,0 5 5 7 3 23 4 5 4 293 53 5351,4 gorzowski

Publiczne Gimnazjum w Drzonkowie 30,6 20,7 3 4 4 35 4 5 494 84 8551,3 zielonogórski

Gimnazjum Publiczne w Gozdnicy 32,5 18,6 2 3 2 3 16 5 4 5 395 57 5751,1 żagański

Publiczne Gimnazjum w Górzycy 29,2 21,8 4 5 2 2 34 4 4 7 396 65 6551,0 słubicki

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół w Jeninie 30,6 20,3 3 4 5 2 35 7 7 4 497 43 4350,9 gorzowski

Samorządowe Gimnazjum w Kożuchowie 29,7 21,1 4 4 4 2 24 4 4 2 298 195 19550,8 nowosolski

Gimnazjum w Bledzewie 30,3 20,4 3 3 3 3 25 5 4 4 499 61 6150,7 międzyrzecki

Publiczne Gimnazjum w Siedlisku 32,3 18,4 2 2 2 2 56 3 4 5 3100 77 7850,7 nowosolski

Gimnazjum w Różankach 30,1 20,5 3 3 3 2 24 4 5 3 5101 28 2850,6 gorzowski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Niedoradzu 27,8 22,8 5 3 6 73 2 5 6102 17 1750,6 nowosolski

Publiczne Gimnazjum w Nowogrodzie Bobrzańskim 30,7 19,9 3 3 4 5 25 4 5 5 2103 125 12550,6 zielonogórski

Gimnazjum w Starym Kurowie 30,3 20,2 3 5 6 4 45 4 5 5 4104 59 5950,5 strzelecko-drezdenecki

Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Rzepinie

30,6 19,9 3 4 6 4 45 3 6 6 3105 101 10150,5 słubicki

Publiczne Gimnazjum w Czarnowicach 29,1 21,4 4 3 4 3 54 3 4 4 2106 43 4350,5 krośnieński

Społeczne Gimnazjum w Zielonej Górze 29,5 21,0 4 3 2 64 2 3 5107 2 250,5 Zielona Góra

Gimnazjum w Pomorsku 29,2 21,2 4 2 3 3 54 2 4 2 5108 35 3550,4 zielonogórski

Publiczne Gimnazjum w Przewozie 28,9 21,5 4 5 4 5 34 5 6 3 2109 57 5750,4 żarski

Gimnazjum nr 1 w Lubsku 29,5 20,7 3 4 5 5 44 4 4 6 5110 244 24450,2 żarski

Gimnazjum nr 2 w Szprotawie 30,7 19,5 3 4 3 3 45 4 3 2 2111 75 7550,2 żagański

Publiczne Gimnazjum w Radoszynie 29,6 20,2 3 3 4 2 24 3 4 3 3112 65 6549,8 świebodziński

Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach 28,8 20,9 4 3 2 2 34 3 4 1 1113 78 7849,7 żagański

Gimnazjum w Bojadłach 29,0 20,7 3 3 4 4 34 3 4 3 1114 42 4249,7 zielonogórski
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Publiczne Gimnazjum w Tomaszowie 29,8 19,9 3 3 3 3 14 4 4 4 2115 88 8849,7 żagański

Publiczne Gimnazjum w Zwierzynie 29,5 20,2 3 3 6 5 54 4 4 3 4116 65 6549,7 strzelecko-drezdenecki

Gimnazjum nr 1 w Szprotawie 29,0 20,5 3 3 3 3 44 4 4 5 4117 202 20249,5 żagański

Katolickie Gimnazjum Św. Tomasza z Akwinu w Gorzowie Wielkopolskim 26,3 23,2 5 52 8118 23 2449,5 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum w Lubniewicach 26,7 22,7 5 4 3 3 32 3 6 4 5119 52 5149,4 sulęciński

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Lubięcinie 28,9 20,4 3 3 4 2 34 3 5 2 3120 43 4349,3 nowosolski

Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Samorządowych w 
Krzeszycach

28,1 21,1 4 4 5 6 33 5 5 8 2121 96 9649,2 sulęciński

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Sieniawie Żarskiej 29,0 20,1 3 2 3 34 4 5 3122 35 3549,1 żarski

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Drezdenku 28,2 20,8 4 4 6 4 13 5 4 3 2123 92 9249,0 strzelecko-drezdenecki

Publiczne Gimnazjum w Cybince 26,5 22,5 5 4 5 5 42 3 4 5 4124 96 9649,0 słubicki

Gimnazjum w Wężyskach 28,3 20,4 3 3 5 4 53 2 5 4 2125 31 3148,7 krośnieński

Publiczne Gimnazjum w Witoszynie 28,2 20,4 3 7 2 4 73 6 2 4 6126 41 4148,6 żagański

Gimnazjum nr 1 w Słubicach 28,2 20,3 3 4 3 2 33 5 4 3 3127 177 17848,5 słubicki

Gimnazjum nr 8 w Gorzowie Wielkopolskim 28,6 19,9 3 3 5 5 43 4 5 5 5128 129 12948,5 Gorzów Wielkopolski

Publiczne Gimnazjum w Strzelcach Krajeńskich 29,0 19,5 3 3 3 3 34 3 4 3 4129 237 23748,5 strzelecko-drezdenecki

Gimnazjum w Brójcach 30,6 17,8 2 2 2 3 15 3 3 5 3130 41 4148,4 międzyrzecki

Gimnazjum w Jasieniu 28,8 19,1 3 3 4 3 24 4 5 3 4131 100 10047,9 żarski

Publiczne Gimnazjum w Trzebiechowie 26,3 21,3 4 3 6 4 52 2 2 2 2132 48 4847,6 zielonogórski

Gimnazjum nr 5 w Zielonej Górze 27,9 19,4 3 3 4 3 53 3 4 3 4133 134 13447,3 Zielona Góra

Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Bytnicy 27,5 19,6 3 4 2 5 23 3 4 4 3134 42 4247,1 krośnieński

Publiczne Gimnazjum w Lubrzy 29,1 18,0 2 2 3 2 24 3 4 5 5135 41 4147,1 świebodziński

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Szczańcu 27,5 19,5 3 4 3 3 33 5 4 6 4136 46 4647,0 świebodziński

Gimnazjum w Brzeźnicy 26,4 20,4 3 3 4 3 62 4 5 4 5137 75 7546,8 żagański

Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkół w Pszczewie 27,3 19,2 3 4 4 3 23 6 5 4 3138 70 7046,5 międzyrzecki

Gimnazjum im. Ludwika Stępczaka w Sławie 27,3 19,0 3 3 3 33 4 5 4139 147 14746,3 wschowski

Gimnazjum Publiczne w Kolsku 28,0 18,3 2 3 2 2 23 3 3 2 3140 21 2146,3 nowosolski

Gimnazjum nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim 28,9 17,2 2 3 2 3 34 4 2 4 5141 56 5646,1 Gorzów Wielkopolski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Trzebielu 27,0 18,8 2 2 3 4 43 3 3 4 4142 79 7945,8 żarski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Grabicach 24,9 20,4 3 5 5 5 32 2 3 4 2143 38 3845,3 krośnieński

Gimnazjum w Chlebowie 28,5 16,7 2 2 2 63 2 4 8144 30 3045,2 krośnieński

Publiczne Gimnazjum Sportowe w Gubinie 28,3 16,4 2 3 4 43 3 4 6145 24 2444,7 krośnieński

Gimnazjum w Przecławiu 26,7 17,8 2 3 2 2 12 4 3 3 3146 57 5744,5 żagański

Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Klenicy 27,1 15,0 2 2 2 2 33 2 3 2 2147 12 1242,1 zielonogórski

Gimnazjum nr 15 w Gorzowie Wielkopolskim 20,2 11,4 1 1 1 1 11 2 5 1 2148 5 531,6 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Babimoście 19,8 11,2 1 1 1 2 11 2 1 1 1149 13 1331,0 zielonogórski

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Słubicach 17,0 12,5 1 1 11 1 1150 13 1329,5 słubicki

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych we Wschowie 15,9 12,7 1 1 1 11 1 1 1151 27 2728,6 wschowski

Gimnazjum Specjalne nr 12 w Zielonej Górze 17,2 10,2 1 1 1 1 11 2 1 1 1152 5 527,4 Zielona Góra
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Gimnazjum w Zespole Szkół Zawodowych Przedsiębiorstwa Budownictwa Ogólnego w 
Zielonej Górze

15,9 10,5 1 1 1 11 1 1 1153 31 3126,4 Zielona Góra

Gimnazjum w Wiechlicach 16,1 9,6 1 1 11 1 1154 35 3525,7 żagański

Gimnazjum dla Dorosłych w Krośnie Odrzańskim 16,2 9,2 1 1 1 1 11 1 1 1 1155 13 1325,4 krośnieński

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych w Gorzowie Wielkopolskim 15,7 9,7 1 1 11 1 1156 42 4125,4 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum dla Dorosłych w Żarach 14,9 10,2 11157 57 5625,1 żarski

Gimnazjum dla Dorosłych w Lubsku 14,9 9,1 1 2 1 11 1 1 1158 24 2424,0 żarski

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu 12,5 9,8 1 11 1159 31 3122,3 międzyrzecki
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